NATURA 2000
Code du site: FR4211799 NATURA 2000 Formulaire
FORMULAIRE STANDARD
POUR LES ZONES DE PROTECTION SPECIALE (ZPS)
POUR LES SITES ELIGIBLES COMME SITES D'INTERET
COMMUNAUTAIRE (SIC)
ET
POUR LES ZONES SPECIALES DE CONSERVATION (ZSC)

FR17 8
FR05 3
TYPE CODE NOM DU SITE TYPE DE
CHEVAUCHEMENT
% COUVERT.
FR15 Parc Naturel Régional des Vosges du Nord 100
FR24 Forêts communales de Dossenheim,
Dettwiller, Ernolsheim
30
FR23 FD de la Petite Pierre sud et nord et
de Bouxwiller
55
FR17 Réserve nationale de chasse de la
Petite Pierre
+ 8
FR08 RBF intégrale du vallon de Stampfthal
et du Hunebourg
1
FR05 APB du Rehbach + 1
FR05 APB des rochers du Geierstein et du
Fallenkopf
+ 2
TYPE NOM DU SITE TYPE DE
CHEVAUCHEMENT
% COUVERT.
UNESCO Biosphere Reserve Réserve Mondiale de la
Biosphère des Vosges du Nord
100
5  - 1
NATURA 2000 FormulaireCode du site: FR4211799
6. IMPACTS ET ACTIVITES SUR LE SITE ET AUX
ALENTOURS
6.1. IMPACTS ET ACTIVITES GENERAUX  ET PROPORTION DE LA SUPERFICIE
DU SITE AFFECTE
6.2. GESTION DU SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS  SUR LE  SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS AUX ALENTOURS du site
CODE INTENSITÉ % DU SITE INFLUENCE
160 55A B C + 0 -
162 20A B C + 0 -
230 100A B C + 0 -
501 5A B C + 0 -
622 20A B C + 0 -
976 10A B C + 0 -
102 5A B C + 0 -
220 5A B C + 0 -
608 1A B C + 0 -
CODE INTENSITÉ INFLUENCE
160 A B C + 0 -
162 A B C + 0 -
230 A B C + 0 -
622 A B C + 0 -
220 A B C + 0 -
ORGANISME  RESPONSABLE DE LA GESTION DU SITE
GESTION DU SITE ET PLANS
Office National des Forêts - Direction Régionale - Cité Administrative 14 rue du
Maréchal juin 67084 STRASBOURG CEDEX
Parc Naturel Régional des Vosges du Nord - Maison du Parc 67290 LA PETITE PIERRE
Rehbach, Geierstein et Fallenkopf :
- le suivi scientifique et écologique est assuré par des personnes compétentes
sous la responsabilité du Parc Naturel Régional des Vosges du Nord
- la surveillance et le gardiennage du site sont assurés par les agents de
l'O.N.F. et de l'O.N.C. sous la responsabilité du P.N.R. des Vosges du Nord
- des mesures conservatoires et d'information sont également assurées par le
P.N.R. des Vosges du Nord
Réserve biologique forestière intégrale du Stampfthal et du Hunebourg (source
ONF) :